辉县市上八里制砂有限公司砂石生产加工服务项目
中标结果公示
中旭腾飞工程管理有限公司受辉县市上八里制砂有限公司的委托，就辉县市上八里制砂有限公司砂石生产加工服务项目进行国内公开招标，现将本次招标的结果公示如下：
一、项目概况与招标范围
1.1、项目名称：辉县市上八里制砂有限公司砂石生产加工服务项目；
1.2、项目编号：ZXTF-2022-1023；
1.3、招标范围：辉县市上八里制砂有限公司年产500万吨砂石料的生产加工服务项目，包含但不限于建筑用砂、石加工、生产线管理服务、劳务服务等；
1.4、资金来源：自筹资金，已落实；
1.5、服务期限：9年，签合同采用三年一签制；
[bookmark: _GoBack]1.6、标段划分：本项目不划分标段。
二、评标信息：
开标时间：2022年11月16日上午09时30分;
开标地点：“阳光易招”公共资源交易平台远程开标室；
评标委员会：罗晓婷、杨观军、尹鲜杰、徐少荣、王振霄、俞杰平、弓书岭。
三、中标人信息：
中 标 人：新乡市长城机械有限公司；
投标报价：15.15元/吨；
服务期限：9年，签合同采用三年一签制。
四、发布公告的媒介：
本次公告同时在《阳光易招电子招标投标交易平台》、《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》上发布
五、联系方式
采购代理机构：中旭腾飞工程管理有限公司
地    址：郑州市金水区青年路145号6号楼13层1305室
联 系 人：代先生
联系电话：0371-55037390、18737034310
招 标 人：辉县市上八里制砂有限公司
地    址：辉县市上八里镇白古潭村
联 系 人：宋老师
电    话：17698225608
各有关当事人对结果公示有异议的，可以在结果公示发布之日起7个工作日内，以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期不再受理。